Aucune séance d’information ne sera organisée.  

9. L’offre doit être accompagnée d’une garantie de soumission. Le montant de la 
garantie de soumission est de quatorze millions huit cent mille francs burundais (14 
800 000 bif ) ou  l’équivalent de quatre mille neuf cent dix-sept dollars américains(4 
917 USD). 

10. Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté au secrétariat du Programme de 
Développement de l’Entrepreneuriat Rural « PRODER », sise Avenue du Large n° 30 
; Immeuble des Projets/Programmes financés par le FIDA au Burundi ; 1èr étage, Tél